

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому
2023.03-43 експертиза

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-01
на Зовнішні інженерні мережі 10кВ (лінія Л-141)
Зовнішні інженерні мережі 10кВ

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 452,988 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,57101 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 46,356 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.182 к(труд)=1,15 тех.ч. п.1.3.181 к(труд)=1,3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100м3	0,454	<u>25624.37</u> 25624,37	<u>-</u> -	11633	11633	<u>-</u> -	<u>391.3910</u> -	<u>177.69</u> -
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,314	<u>9701.02</u> 9701,02	<u>-</u> -	3046	3046	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>47.24</u> -
3	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,454	<u>2864.12</u> 1350,01	<u>1514.11</u> 415,01	1300	613	<u>687</u> 188	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>8.34</u> 2,32
4	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,1	<u>8631.25</u> 778,56	<u>7852.69</u> 2123,04	9494	856	<u>8638</u> 2335	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>10.56</u> 24,53
5	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	14	<u>813.97</u> -	<u>-</u> -	11396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ7-61-1	Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,1299	<u>164796.46</u> 38261,03	<u>54361.49</u> 17641,98	21407	4970	<u>7062</u> 2292	<u>482.8500</u> 179,3509	<u>62.72</u> 23,3
7	К585821-Г003 варіант 2	Лотки каналів збірні з/б марки Л2-8 серія 3.006.1-2.87 вып.0-2(Ф96)	шт	37	<u>2495.92</u> -	<u>-</u> -	92349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	К585521-П108 варіант 1	Плити перекриття П5Д-8 серія 3.006.1-2.87(Ф96)	шт	149	<u>601.98</u> -	<u>-</u> -	89695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,11	<u>17467.61</u> 16172,70	<u>-</u> -	1921	1779	<u>-</u> -	<u>222.0000</u> -	<u>24.42</u> -
10	С113-1383 варіант 1	Труба гнучка двостінна електротехнічна труба ДКС 110 мм	м	110	<u>105.53</u> -	<u>-</u> -	11608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ8-147-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,2	<u>6661.67</u> 2724,96	<u>2747.67</u> 657,79	1332	545	<u>550</u> 132	<u>33.6000</u> 7,2126	<u>6.72</u> 1,44
12	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	1,1	<u>6411.39</u> 3114,24	<u>2321.76</u> 621,58	7053	3426	<u>2554</u> 684	<u>38.4000</u> 6,5450	<u>42.24</u> 7,2
13	С151-494	Кабелі силові з просоченою паперовою ізоляцією з алюмінієвими жилами в алюмінієвій оболонці, на напругу 10000 В, марка ААБЛУ, число жил та переріз 3х95 мм2	1000м	0,1326	<u>989356.67</u> -	<u>-</u> -	131189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ8-178-1	Показчик місця розташування кабелів та сполучних муфт, прокладених у землі, на стовбчиках з бетону	шт	1	<u>915.02</u> 247,06	<u>-</u> -	915	247	<u>-</u> -	<u>3.3600</u> -	<u>3.36</u> -
15	КМ8-165-7	Монтаж муфти кінцевої для кабеля напругою до 10 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт	2	<u>6370.74</u> 917,76	<u>4530.37</u> 915,62	12741	1836	<u>9061</u> 1831	<u>9.6000</u> 11,2761	<u>19.2</u> 22,55
16	& С1510-1-1	Муфта кінцева 3 КВТп-10 (70-120)	шт	1	<u>1243.91</u> -	<u>-</u> -	1244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С1510-1-1 варіант 1	Муфта кінцева 3 КНТп-10 (70-120)	шт	1	<u>1422.41</u> -	<u>-</u> -	1422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	1,3	<u>307.97</u> 275,74	<u>32.23</u> 8,71	400	358	<u>42</u> 11	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>4.42</u> 0,12
19	& С1501-2-6-2Т	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	130	<u>5.46</u> -	<u>-</u> -	710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ33-116-3	Встановлення роз'єднувача КР-1 на кінцевій опорі	комплект	1	<u>2349.18</u> 1030,32	<u>937.08</u> 223,31	2349	1030	<u>937</u> 223	<u>11.8700</u> 2,3121	<u>11.87</u> 2,31
21	& С110-187-ВП1	Вал приводу роз'єднувача, 6,0м ВП1	шт	2	<u>1153.21</u> -	<u>-</u> -	2306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1111-10-2	Конструкція під роз'єднувач	шт	1	<u>2825.88</u>	-	2826	-	-	-	-
23	КБ33-116-1	Установлення ОПН за допомогою механізмів	комплект	1	<u>2024.76</u>	<u>1370.21</u>	2025	460	<u>1370</u>	<u>6.0200</u>	<u>6.02</u>
					459,81	262,84			263	2,6282	2,63
24	15102-13013 варіант 1	Ізолятор лінійний штирьовий ШФ-20-В	100шт	0,02	<u>48451.39</u>	-	969	-	-	-	-
25	290518-2112-3	Ковпачки типу К для кріплення штирьових ізоляторів повітряних ліній електропередач К-6	100шт	0,02	<u>292.86</u>	-	6	-	-	-	-
26	290518-1007 варіант 1	Затискач апаратний, що пресується А2А-35	шт	6	<u>142.86</u>	-	857	-	-	-	-
27	290518-1001	Затискач апаратний, що пресується А1А-70	шт	3	<u>142.87</u>	-	429	-	-	-	-
28	290518-1021 варіант 1	Затискач петлевий ПА-1-1(КС-131-68)	шт	3	<u>22.57</u>	-	68	-	-	-	-
29	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,008	<u>302373.41</u>	<u>18282.06</u>	2419	18	<u>146</u>	<u>32.0300</u>	<u>0.26</u>
					2291,75	3126,96			25	30,7883	0,25
30	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0,008	<u>18054.40</u>	<u>356.03</u>	144	-	<u>3</u>	-	-
					-	50,01			-	0,5408	-
31	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,08	<u>2798.87</u>	-	224	101	-	<u>15.9500</u>	<u>1.28</u>
					1263,88	-			-	-	-
32	КБ27-22-2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м2	0,08	<u>204.43</u>	-	16	16	-	<u>2.5500</u>	<u>0.2</u>
					204,43	-			-	-	-
33	С1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	1,152	<u>4665.21</u>	-	5374	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					430867	30934	<u>31050</u>		<u>426.54</u>
									7984		86,65
		Разом будівельні роботи, грн.					430867				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					368883				
		всього заробітна плата, грн.					38918				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22121				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7438				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					452988				

		Всього по кошторису					452988				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					571,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					46356				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]